
Kupní smlouva č. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

KUPNÍ SMLOUVA
Nákup bílého zboží pro ASC DUKLA a ASO DUKLA

č. 243/4/134/2019-1373

I.

v Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná: ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PR1ŠČÁK, Ph.D.

se sídlem na adrese: Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující1) na straně jedné

a

KRISTYÁN CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99247
se sídlem: Bělohorská 723/132, 169 00 Praha 6
IČO: 27139280
DIČ: CZ27139280
jejímž jménem jedná: Karel Blátterbauer, jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna a s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

datová schránka ds5gyv2

(dále jen „prodávající11) na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany11)

Strana 1 (celkem 8)



Kupní smlouva č. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen ,,OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva'1).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je nákup bílého zboží pro ASC DUKLA a ASO DUKLA z důvodu 
zabezpečení stravování sportovců a zaměstnanců ASC DUKLA. Jedná se o obměnu, stávají 
ho vybavení.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem sm 1 ouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas bílé zboží, a to:

- I ks chladnička s mrazákem pro VZ Harrachov typ: Goddess RSD083GW8A,

- 4 ks mono klimatických chladniček pro ASC DUKLA typ: Goddess 
RMD085GW8SS,

- 1 ks chladničky s mrazákem pro ASO DUKLA Plzeň typ: Indesit LI8S2W,

- 1 ks chladnička s mrazákem pro ASC DUKLA typ: Beko CSA270M20W.

- 1 ks lednice nerezová pro VSZ Praha typ: Nordline TN700 Perfekt.

- 1 ks sklokeramický sporák pro ubytovnu ASC DUKLA typ: Mora C511BW.

- 1 ks kombinovaná lednička pro ASO DUKLA cyklistika typ: Dometic Combicool 
RF60.

- 4 ks mikrovlnná trouba pro ASC DUKLA typ: ECG MTM1771WE

- 13 ks rychlovamé konvice pro ASC DUKLA typ: Concept RK2330

(dále jen ,,zboží“) v kvalitě dle specifikace a produktových listů, které jsou přílohou 
č. I této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité a v originálním balení.

2. Závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboží 
zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, 
a to ve výši:

88 550,~ Kč včetně DPH

(slovy: osmdesátosmtisícpěsetpadesát korun českých)

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 73 181,82 Kč, *sazba DPH 21% činí 15 368,18 
Kč.

Strana 2 (celkem 8)



Kupní smlouva č. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

3. Ceny za jednotlivé položky zboží dle čl. III. této smlouvy jsou uvedeny v následující
tabulce:

Název zboží Množství
v kusech

Cena za 1 ks
bez DPH

v Kč

DPH 21
% v Kč

Cena za 1
ks s DPH

v Kč

Cena celkem
s DPH
v Kč

Chladnička
s mrazákem pro
typ: Goddess
RSD083GW8

1

Mono klimatická
chladnička pro
typ: Goddess
RMD085GW8SS

4

Chladnička
s mrazákem
typ: Indesit L18 S2 W

1

Chladnička
s mrazákem
typ: Beko
CSA270M20W

1

Lednice nerezová
typ: NordLine TN700
Perfekt

1

Sklokeramický sporák
typ: Mora C511BW

1

Kombinovaná
lednička typ: Dometic
CombiCool RF60

1

Mikrovlnná trouba
typ: ECG
MTM1771WE

4

Rychlovarná konvice
typ: Concept RK2330

13

4. Prodávající prohlašuje, že jednotkové kupní ceny jsou sjednány na základě jeho cenových
podkladů a že jsou jím odsouhlaseny v celém rozsahu předmětu smlouvy a dále, že
v takto stanovených jednotkových kupních cenách jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa
plnění, balné, pojištění zboží, clo, apod.).

V.
Čas a místo plnění

1 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2019

2. Plněním se rozumí předání zboží, které je předmětem smlouvy na základě dodacího listu
a jeho podpisu s uvedením data provedení přejímky po předání zboží v místě plnění,
zástupci obou smluvních stran. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro
splnění povinnosti prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku.

Strana 3 (celkem 8)



Kupní smlouva č. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

3. Místem plnění je ASC DUKLA na adrese:
VUZ Harrachov, Harrachov 591
ASC DUKLA, Pod Miskou 1, Praha 6

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako své zástupce k převzetí zboží pracovníka ASO DUKLA (dále jen
„přejímající11). Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání a
odsouhlasení t jícím, kterým je:
VUZ Harrach
ASC DUKL

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,
neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci a produktovým listům
v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

4. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží

náhradním plněním.

VII.
Platební a fakturační podmínky

L Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím
faktury v elektronické podobě. Bude — li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3. Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, 1C, DIČ

d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupujícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

Strana 4 (celkem 8)



4. V případě listinné podoby bude faktura prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.

6. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 
stanoveno jinak.

7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Přivrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

9. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
předáním zboží dle či. VI. smlouvy.

Kupní smlouva £. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

IX.
Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců (min. 24 měsíců) ode 
dne předání zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto 
zboží stanovena záruční doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace^ resp. „oznámení o reklamaci^) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci ve smyslu 
§ 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, 
že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku nejpozději do 30 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

Strana 5 (celkem 8)



Kupní smlouva c. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. odst. 1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,25% kupní ceny včetně DPH za každý 
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy mezi 
smluvními stranami, se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečností, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

5. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).

6. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Strana 6 (celkem 8)



Kupní smlouva č. 243/4/134/2019-1373
Počet síran: 8

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. 
že písemnost se v případě pochybností čí nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII.
Zánik závazků

I. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;“/nebo porušil čl. XI.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
odpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské Činnosti v oblasti sjednané služby;

g) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

3. Prodávající řádně dokončí činnosti objednané do dne ukončení smlouvy.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách a je uložena na portále 
https://nen.nipez.cz.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

Strana 7 (celkem 8)



Kupní smlouva č. 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 8

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
a jejím uveřejněním v registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 „Specifikace - Produktové listy“ - počet stran 14

V Praze dne ... Ti ív__íf.l.. 2019 V Praha dne.....................2019

ředitel
Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.

VOJENS

Podpi

jednatel

KRISTVÁN cz s.r.o.
prodejna ETA-ELEK

Bělohorská 132, Praha 6-
DIČ: CZ27139280

e-mail:

Podpis a razítko prodávajícího

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 KS 243/4/134/2019-1373
Počet stran: 4+10 stran produktových listů

Specifikace zboží + produktové listy

1. Chladnička s mrazákem pro VZ Harrachov 1 ks
Minimální požadované parametry:

• Energetická třída A+
• Umístění mrazáku nahoře
• Objem chladničky a mrazáku od 801 do 85 I a od 10 1 do 15 I
• Klimatická třída N
• 2x skleněná police
• 3 přihrádky na dveřích
• Zaměnitelné otevírání
• Manuální odmrazování
• Hlučnost do 42 dB
• Barva bílá
• VxŠxH od 80 do 88 x od 45 do 52 x od 55 do 58c 

Nezávazný vzor uvádíme Candy CCTOS 502 W

2. Mono klimatická chladnička pro ASC DUKLA 4 ks
Minimální požadované parametry:

• mechanické řízení teploty
• energetická třída A+ a lépe
• 1 kompresor
• Antibakteriální ochrana
• 3 skleněné police z toho 2 výškově nastavitelné
• 3 přihrádky ve dveřích
• 1 zásuvka na zeleninu
• osvětlení vnitřního prostoru
• zaměnitelné umístění dveří
• automatické odmrazování
• VxŠxH: od 80 do 86cm x od 45 do 56cm x od 50 do 70cm
• Objem od 80 do 100 I
• Hlučnost do 40 dB

3. Chladnička s mrazákem pro ASC DUKLA Plzeň 1 ks
Minimální požadované parametry:

• Chladnička 2 dveřová
• Mrazák umístěn dole
• Energetická třída: min. A++
• Objem chladničky: 190 - 200 1
• Objem mrazničky: 110 - 120 1



• Automatické odmrazování
• Zaměnitelné otevírání
• 3x police lednice
• 3 přihrádky na dveřích
• Počet kompresorů: 1 ks
• Hlučnost do 40 dB
• Varovný signál lednice a mrazáku
• Vnitřní osvětlení
• Barva bílá
• Rozměry (v x š x h): 170-190 x55-70x60-70 cm

4. Chladnička s mrazákem pro ASC DUKLA 1 ks
Minimální požadované parametry:

• Chladnička 2 dveřová
• Energetická třída: min. A+ a lépe
• Objem chladničky: 190 - 200 1
• Objem mrazničky: 70 - 1101
• Automatické odmrazování
• Zaměnitelné otevírání
• Min. 3x police lednice
• 3 přihrádky na dveřích
• Počet kompresorů: 1 ks
• Hlučnost do 40 dB
• Varovný signál lednice a mrazáku
• Vnitřní osvětlení
• Rozměry {v x š x h): 150 - 170 x 55 - 70 x 60 - 70 cm

5. Lednice nerezová pro VSZ Praha 1 ks
Minimální požadované parametry:

• nucená cirkulace vzduchu v komoře
• vlastní zavírání dveří
• regulátor teploty vysoké kvality s digitálním displejem pro zobrazení teploty dle 

HACCP
• Objem: 650 - 750 1
• polyuretanová izolace 60mm
• nohy s upravitelnou výškou
• rošt GN 2/1
• Barva nerezová
• Rozměry (v x š x h): 200 - 205 x 70 - 75 x 75 - 85 cm 

Jako nezávazný vzor uvádíme Lednice nerezová RT-700 L



6. Sklokeramický sporák pro ubytovnu ASC DUKLA 1 ks
Minimální požadované parametry:

• Elektrický kombinovaný sporák
• Energetická třída: min. A a lépe
• Sklokeramická deska
• 4 varné zóny
• Mu 1tifunkční trouba
• Čištění Eco clean
• Ohřev talířů
• Ukazatel zbytkového tepla varných zón
• Rozmrazování
• Regulace teploty 50 až 275 °C
• Osvětlení trouby
• Objem cca 60 1
• Vedení v troubě: prolisy
• Chladná dvířka
• Rošt
• Barva - bílá
• Typ ovládání - otočné
• Rozměry (v x š x h): 80 - 90 x 45 - 55 x 55 - 65 cm

Jako nezávazný vzor uvádíme Sklokeramický sporák MORA C 511 AW

7. Kombinovaná lednička pro ASO DUKLA cyklistika lks
Minimální požadované parametry:

• lednice s piezo zapalováním
• Přepínání mezi jednotlivými zdroji manuálně
• objem cca 56 litrů
• napájení 12 V i 230V (výkon 110W)
• spotřeba plynu cca 13,6 g/h
• Rozměry (v x š x h): 60 - 62 x 45 - 50 x 50 cm

Jako nezávazný vzor uvádíme Kombinovaná lednička Dometic CombiCool RF-60

8. Mikrovlnná trouba pro ASO DUKLA 4 ks
Minimální požadované parametry:

• Základní mikrovlnná trouba pro ohřev s mechanickým ovládáním
• Otočné ovladače
• Výkon mikrovln od 600 - 800 W
• 30minutový časovač
• Zvukový signál dokončení programu
• Funkce rozmrazování
• 5 úrovní výkonu



Objem od 16-20 litrů 
Otočný talíř o průměru 24 - 26 cm

9. Rychlovarná konvice pro ASC DUKLA Í3 ks
Minimální požadované parametry:

• 360° otočný odnímatelný podstavec
• nerezové dno
• automatické vypnutí
• světelná signalizace
• filtr proti vodnímu kameni
• ochrana proti zapnutí bez vody
• Tec h n i c ké parametry
• Objem od 1,5 1 do 1,7 1
• příkon: 2200 W



Chladnička Goddess RSD083GW8A

* chladnička table top
* en, třída A+
* spotřeba energie: 111 kWh/rok
* výparník
* celkový užitný objem : 911
* užitný objem chladničky / mrazničky: 811/101
* klimatická třída N/ST
* 1 nastavitelná police z tvrzeného skla v lednici
* 1 průhledný šuplík v lednici
* 2 přihrádky ve dveřích lednice
* možnost změny otevírání dveřf
* barva bílá



Chladnička Goddess RMD085GW8SS

* en. třída A+
* automatické odmrazování lednice
* užitný objem lednice 87 I
* spotřeba energie za rok: 109 kWh
* vnitřní osvětlení
* hlučnost: 40dB(A)
* ovíádání termostatem
* klimatická třída: N/SN/ST
* 2 skleněné police
* 1 průhledný šuplík
* výškově stavitelné nožky
* možnost změny strany otevírání dveří
* barva bílá
* rozměry (VxŠxH): 85,3x 47,4x 46,4 cm ENERGIA - EHEPmH 

ENEPrElA ENERGIJA 
ENERGY ■ ENERGIE ■ ENERGI

109
kWh/annum

v,_____________________ >

(-----------'j
<»)

40 dB ,
2010/1060



Chladnička Indesit LI8 S2 W
Vlastnosti
Energetická třída 
Klimatická třída
Spotřeba energie (2010/30/EU) 
Celkový využitelný objem 
Hlučnost
Počet kompresorů
Počet termostatů
Barva dveří
Ovládání
Počet dveří
Změna otevírání dveří
Madlo

Chladnička
Typ osvětlení 
Odmrazování chladničky 
Termostat ledničky 
Využitelný objem chladničky

Výbava
Počet poliček 
Typ poliček
Počet nastavitelných poliček 
Počet zásuvek na ovoce a zeleninu 
Počet přihrádek ve dveřích

Mraznička
Odolnost při výpadku proudu 
Počet zásuvek / košů mrazničky 
Třída mrazení 
Odmrazování mrazničky 
Využitelný objem mrazničky 
Mrazící výkon

Technické údaje
Hmotnost 
Hmotnost s obalem 
Rozměry (vxšxh)
Frekvence
Napětí
Jmenovitý výkon 
Typ chladivá

A++
N-T
243 kWh/rok 
339 I 
38 dB 
1 
1
bílá
mechanické / ovládacím knoflíkem 
2
ano
integrované

LED osvětlení
automatické
ano
2281

4
skleněné
3
1
3

24 h 
3
4*
ruční 
1111 
5 kg/24h

62 kg 
64 kg
1888x595x655 mm
50 Hz
220-240 V
150 W
R600a



TS * ”

■*r



Beko CSA 270 M20W

lednice s mrazákem dole • energetická třída A+ • objem chladničky 175 litrů • 
objem mrazničky 87 litrů • hlučnost 40 dB • klimatická třída SN - ST * LED 
osvětlení • statické chlazení • speciální box na ovoce a zeleninu • Antibakteriální 
těsnění • 171x54x60 cm



Vlastnosti:

NORDIine TN 700 Perfekt

vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304 
ventilované chlazení 
automatické odtávání
automatické odpařování kondenzátu 
chladivo R452a 
digitální termostat 
zámek
samozavírad dveře (90°) 
vnitřní zaoblené rohy 
izolace 60 mm
nastavitelné roštové police 650*530 mm 3 ks 
zatěžitelnost polic 30Kg/lks
nastavitelné nerezové nožky (výška 203,5 - 210,5 cm) 
objem 590 I
nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 
napětí 230 V / 50 Hz
Teplota
Příkon
Klimatická třída 
Typ chladivá 
Šířka 
Hloubka 
Výška
Vnitřní šířka 
Vnitřní hloubka 
Vnitřní výška

0 až +10°C 
270 W 
5
R452a 
71 cm 
80 cm 
203.5 cm 
59 cm 
67 cm 
151 cm



Sporák elektrický Mora C 511 BW
Elektrický sporák s multifunkční troubou

• SKLOKERAMICKÁ DESKA
• 4 varné zóny (2x0 180 mm/1700 W, 2 x 0 145 mm/1200 W)
• MULTIFUNKČNÍ TROUBA - MF8
• horní a dolní topné těleso
• kruhové těleso s ventilátorem
• dolní těleso s ventilátorem
• ohřev talířů
• EcoClean
• rozmrazování
• horní topné těleso
• horní těleso s ventilátorem

• speciální program čištění trouby Eco Clean
• funkce na ohřev talířů
• ukazatel zbytkového tepla varných zón
• funkce rozmrazování
• regulace teploty v troubě 50 - 275°C
• osvětlení trouby 
•OBJEM TROUBY 62 1
• vedení v troubě - prolisy
• chladná dvířka trouby (dvířka se jen minimálně ohřejí, proto nehrozí riziko popálení)
• ENERGETICKÁ TŘÍDA-A
• praktický úložný prostor
• příslušenství: 1 x rošt, 1 x plech
• rozměry spotřebiče (v x š x h): 85 x 50 x 60 cm
• jmenovitý příkon: 8,2 kW
• elektrické napětí: 230/400 V



chladnička Dometic CombiCool RF60

TYP: plynová (absorpční) chladnička 
Objem: 56 litrů
Napětí/výkon: 12V DC/110W, 230V AC/110W
Provozní tlak: 30 mbar
Spotřeba 230V: 1,9 kWh/ 24 h
Spotřeba 12V: 220 Ah/24 h
Spotřeba plynu mim/max- 325/375 g/24 h
Chladící účinek: až 30°C proti okolní teplotě
Izolace: PUR
Rozměry v/š/h: 615x486x490 mm 
Hmotnost: 26 kg



Varná konvice Concept RK2330

Technické parametry:
* Objem: 1,71
* Bezspirálová nerezová nádoba
* Moderní 3D plastický dekor
* Kvalitní značkový konektor Strix
* Dvojnásobný bezpečnostní systém
* Světelná signalizace
* Automatické vypínání
* Vodoznak
* Barva: bílá
* Příkon: 1850-2200 W
* Napětí: 220-240 V



mikrovlnná trouba ECG MIM 1771WE

Specifikace

• Objem 17 I
• Manuální ovládání
• Mikrovlnný výkon: 700 W
• 30 minutový časovač
• Rozmrazování
• 6 úrovní výkonu
• Otočný talíř: 0 245 mm
• Signál ukončení vaření
• Rozměry: 243 x 446 x 320mm (š * v x h)
• Jmenovité napětí: 230-240 V- 50 Hz

V Praze dne déJ!.. 2019 V Praha dne.....................2019

Armádního
plukovník In .

VOJENSKÉ

Podpis a ra

jednatel
KRISTYÁN CZ s.r.o.

Karle Blátterbauer

Podpis u razítko prodáv

prodejna ETA-ELEKTRO
Bělohorská 132, Praha 6-Břevnov

DIČ: C227139280

e-mal


